

Pachet ECHIPAMENTE DE RETEA

I.D.: 67458398

Data publicarii	22.03.22	Coduri CPV	32420000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	12.379,89 RON - 12.379,89 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 1 Rack de podea 19 Triton 27U 600x1000mm usa fata sticla panouri laterale/spate detasabile sectiuni pentru ventilatie activa, sectiuni acces cabluri sus/jos/spate IP20 negru buc 1 2031,20 2031,20 2 UPS Legrand Daker DK Plus, 2000VA/ 1800W, tip online cu dubla conversie, forma Rack/Tower, 0.9 capacitate putere, port comunicare-RS- 232/USB, 6 x IEC socket, baterie: 6 x 12 V / 7.2 Ah, frecventa baterie (Hz): 50/60 Hz ± 0.1, 230V, dimensiuni (W x D x H mm): 600x440x88, culoare negru buc 1 2038,60 2038,60 3 Zyxel GS1100-24E 24-port GbE Unmanaged Switch V3, 24x RJ45, 10/100/1000 Mbps, IEEE 802.1p,IEEE 802.3ab,IEEE 802.3af,IEEE 802.3at,IEEE 802.3az,IEEE 802.3u,IEEE 802.3x,IEEE 802.3z, Buffer 512kb. buc 2 745,90 1491,80 4 GEMBIRD EG-PDU-014 PDU 8 Schuko sockets 1U 16A schuko plug 3 m cable buc 2 81,90 163,80 5 Gembird NPP-C524-002 - Patch panel with cable management - black - 1U - 19" - 24 ports buc 2 172,90 345,80 6 Cablu U/UTP cat. 5E Hikvision, DS-1LN5E-S, 4x24AWG, material cupru integral, ANSI/TIA-568-C.2 PVC, cutie 305 metri. rola 3 747,43 2242,29 Cablexpert NCAC-1U5E-01 - Priza aplicata de retea, Network surface mount box - RJ-45 - white buc 40 4,16 166,40 14 Materiale auxiliare buc 1 1400,00 1400,00 15 Manopera instalare, programare si punere in functiune buc 1 2500,00 2500,00
